

Henrik Schelde ApS
Stranden 18, Rebæk, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 27 16 06 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Henrik Schelde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Schelde ApS
Stranden 18
Rebæk
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 16 06 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Schelde Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Autof. Schelde Hansen A/S, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 320.189 kr. mod 470.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-8.100	-7.700
Bruttoresultat	-8.100	-7.700
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	329.383	490.723
Andre finansielle indtægter	4.214	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-12.374
Resultat før skat	320.189	470.649
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	320.189	470.649
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.659	349.918
Udbytte for regnskabsåret	49.650	51.700
Overføres til overført resultat	242.880	69.031
Disponeret i alt	320.189	470.649

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.741.967</u>	<u>1.690.213</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.967</u>	<u>1.690.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.741.967</u>	<u>1.690.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>246.738</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.738</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.874</u>	<u>46.474</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>292.612</u>	<u>46.474</u>
	Aktiver i alt	<u>2.034.579</u>	<u>1.736.687</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.244.467	1.192.713
4	Overført resultat	377.355	134.475
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.650	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.796.472</u>	<u>1.503.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	234.107	228.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.107</u>	<u>232.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.107</u>	<u>232.799</u>
	Passiver i alt	<u>2.034.579</u>	<u>1.736.687</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	497.500	497.500
Kostpris ultimo	<u>497.500</u>	<u>497.500</u>
Opskrivning, primo	1.192.713	748.667
Resultat	329.383	490.723
Udbytte	-301.724	-140.805
Regulering af renteswap	24.095	94.128
Opskrivninger ultimo	<u>1.244.467</u>	<u>1.192.713</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.741.967</u>	<u>1.690.213</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autof. Schelde Hansen A/S	Rødding	20,11 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.192.713	748.667
Resultatandel	27.659	349.918
Regulering af renteswap i associeret virksomhed	24.095	94.128
	<u>1.244.467</u>	<u>1.192.713</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	134.475	65.444
Årets overførte overskud eller tab	242.880	69.031
	<u>377.355</u>	<u>134.475</u>